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Yeni Ürün Lansmanı!
Çeşitli Binek Otomobil Uygulamaları için yeni BorgWarner Turboşarjlar

Sayın Müşterimiz,

Binek otomobil uygulamaları için 9 yeni BorgWarner turboşarjının lansmanı ile ürün yelpazemizi genişlettiğimizi bildirmekten mutluluk duyuyoruz. 
Ürünler, BorgWarner'ın Orijinal Ekipman olarak motor üreticilerine gönderdiği ürünlerle aynı.

Çapraz Referans ve Uygulama Listesi:

IAM Parça
numarası 

Araç
Üretici Model Motor tipi Üretim yılı Motor Silindir

hacmi kW OEM Parça
numarası 

urbo üreticisi
Parça numarası

16359880035

VW
Skoda

Tiguan
Passat
Arteon
Kodiaq

Bi-TDI 2014 - 2020 CUAA 2,0 176 kW

03N 145 401 D
03N 145 401 F
03N 145 401 G
03N 145 401 J

16359700009
16359700013
16359700020
16359700035

18539980065

03N 253 020B
03N 253 020C
03N 253 020E
03N 253 020F
03N 253 020G
03N 253 020H

18539700015
18539700017
18539700036
18539700054
18539700065

18559880018 Volvo

S60, V60
XC60
S90, V90
XC90

T6
T8 2014 -

B4204T9
B4204T27
B4204T29
B4204T34
B4204T35

2,0 223 - 246 kW

31411706
31459815
36011360
36012658

18559700005
18559700018

53039880738 Porsche 911 (991 II) Carrera 2015 - 2018 (M)DCKA 3,0 272 kW
9A2.123.027.01
9A2.123.027.02
9A2.123.027.06

53039700517
53039700555
53039700738

53039880739 Porsche 911 (991 II) Carrera 2015 - 2018 (M)DCKA 3,0 272 kW
9A2.123.028.01
9A2.123.028.02
9A2.123.028.06

53039700518
53039700556
53039700739

53039880740 Porsche 911 (991 II) Carrera S 2015 - 2018 (M)DCHA 3,0 309 kW
9A2.123.031.01
9A2.123.031.02
9A2.123.031.06

53039700519
53039700557
53039700740

53039880741 Porsche 911 (991 II) Carrera S 2015 - 2018 (M)DCHA 3,0 309 kW
9A2.123.032.01
9A2.123.032.02
9A2.123.032.06

53039700520
53039700558
53039700741

53169980075 Volvo S60, V60 T6 Polestar 2014 - 2015 B6304T5 3,0 258 kW
31431006
36012484
7G9N-6K682-DA

53169500064
53169700075

54409980043

BMW
2 series
X1
X2

_18d 2014 - 2020

B47C20A 2,0 100-110 kW 1165 8513635
1165 8513636

54409700031
54409700033
54409700038
54409700041
54409700043Mini Clubman

Countryman Cooper D 2015 - 2020

Uygulama listesini burada bulabilirsiniz (buraya tıklayın).

Tüm parça numaraları, anında yürürlüğe girerek sipariş için kullanılabilir.

Ayrıca ilginç bilgileri burada bulabilirsiniz.  

Saygılarımla
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